PULVERIZADORA HUSQVARNA 321S15

H)Husqvarna
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Pulverizador ligero con tanque de quimico
de 15lts. y lanza aspersora. Con arnés tipo
mochila, hecho con materiales de alta
calidad para una larga vida util, cuenta con
un tanque de mezcla de 15 Its. de
capacidad de depdsito de soluciones
quimicas. Con un arnés cdémodo,
acolchado, ventilado y correas anchas para
brindar un maximo apoyo.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada
Potencia (Kw)

Capacidad de
tanque de
combustible (L)
Capacidad de
tanque de
quimicos
Formato de
quimico

Tipo de uso

Origen

Peso Bruto

25.4 c.c.
0.7 Kw

06L

15 Its

Liquido

Rural/Profesional
RPC

11.7 Kg



